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Podziękowania dla broniących granicy
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Strażacy z OSP Bąków zorganizowali akcję tworzenia laurek z podziękowaniami dla osób,
które pracują na granicy polsko-białoruskiej.
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O sytuacji na granicy Polski z Białorusią mówi się wiele. Na miejscu pracują służby mundurowe a ich praca na pewno
nie jest łatwa – Wszyscy wiemy, jak trudna jest sytuacja na naszej wschodniej granicy. Służba
funkcjonariuszy SG, Policji, żołnierzy WOT oraz WP jest w tych dniach bardzo odpowiedzialna oraz trudna.
Chcieliśmy podziękować granicznikom, żołnierzom, policjantom, ochotnikom z WOT oraz wszystkim
zaangażowanym w ochronę naszych granic – wyjaśniają strażacy z OSP Bąków w mediach społecznościowych.

W związku z tym strażacy zachęcają do tworzenia laurek, które zostaną wysłane do wspomianych funkcjonariuszy -
zachęćcie swoje pociechy do stworzenia laurek z podziękowaniami dla tych ludzi. Wszystkim
funkcjonariuszom na pewno będzie niezmiernie miło, kiedy zobaczą, że najmłodsza część społeczeństwa
docenia ich wysiłek. Metoda wykonania laurek jest dowolna, temat pracy: "DZIĘKUJEMY". Prace można
składać w świetlicy środowiskowej w Bąkowie (w godzinach otwarcia) oraz na serwisie ogumienia Dariusz
Niemiec, Bąków – informują strażacy.

Czas na przygotowanie laurek jest ograniczony – wszystkie prace zostaną przekazane ludziom pełniącym służbę na
wschodniej granicy RP 29 listopada. Organizatorem akcji w OSP Bąków jest Łukasz Niemiec, do którego można
kierować pytania związane z pomysłem.



 

Kochani.
Wszyscy wiemy jak trudna jest sytuacja na naszej wschodniej granicy.
Służba funkcjonariuszy SG, Policji, żołnierzy WOT oraz WP jest w tych
dniach bardzo odpowiedzialna oraz trudna.
Chcieliśmy podziękować granicznikom, żołnierzom, policjantom ,
ochotnikom z WOT oraz wszystkim zaangażowanym w ochronę naszych
granic. 
Stąd nasz pomysł: zachęćcie swoje pociechy do stworzenia laurek z
podziękowaniami dla tych ludzi. Wszystkim funkcjonariuszom na pewno
będzie niezmiernie m... See more
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